



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 479 782
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LARSEN HOLDING AS
Forretningsadresse: Haraldsgata 126
5527 HAUGESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Sigve Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	58 960	78 855
Sum kostnader		58 960	78 855
Driftsresultat		-58 960	-78 855
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			85 644
Sum finansinntekter			85 644
Nedskrivning av finansielle eiendeler		1 190 000	100 000
Annen rentekostnad		165 368	171 379
Annen finanskostnad			210
Sum finanskostnader		1 355 368	271 589
Netto finans		-1 355 368	-185 945
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 414 328	-264 800
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 414 328	-264 800
Årsresultat		-1 414 328	-264 800
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-1 414 328	-264 800
Sum overføringer og disponeringer		-1 414 328	-264 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	4 920 000	6 110 000
Lån til foretak i samme konsern	6		81 692
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	579 848	579 848
Sum finansielle anleggsmidler		5 499 848	6 771 540
Sum anleggsmidler		5 499 848	6 771 540
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		20 400	20 400
Sum fordringer		20 400	20 400
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		42 005	47 409
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 005	47 409
Sum omløpsmidler		62 405	67 809
SUM EIENDELER		5 562 253	6 839 349
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 090 500	1 090 500
Annen innskutt egenkapital		180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		1 270 500	1 270 500



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		287 090	1 701 418
Sum opptjent egenkapital		287 090	1 701 418
Sum egenkapital		1 557 590	2 971 918
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 450 000	3 450 000
Øvrig langsiktig gjeld		512 500	400 500
Sum annen langsiktig gjeld		3 962 500	3 850 500
Sum langsiktig gjeld		3 962 500	3 850 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			15 000
Annen kortsiktig gjeld		42 163	1 931
Sum kortsiktig gjeld		42 163	16 931
Sum gjeld		4 004 663	3 867 431
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 562 253	6 839 349



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		118 192 005	119 634 775
Annen driftsinntekt		531 492	3 485 616
Sum inntekter		118 723 497	123 120 391
Kostnader			
Varekostnad		53 979 927	53 618 901
Lønnskostnad	7	30 289 585	33 792 898
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1	2 140 587	6 795 307
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1		2 101 600
Annen driftskostnad		34 169 697	35 764 269
Sum kostnader		120 579 796	132 072 975
Driftsresultat		-1 856 299	-8 952 584
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		42 796	155 946
Sum finansinntekter		42 796	155 946
Annen rentekostnad		1 583 884	2 316 487
Annen finanskostnad		280	210
Sum finanskostnader		1 584 164	2 316 697
Netto finans		-1 541 368	-2 160 751
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 397 667	-11 113 335
Skattekostnad på ordinært resultat		-966	3 507 595
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 396 701	-14 620 930
Årsresultat		-3 396 701	-14 620 930
Minoritetsinteresser		-634 475	-2 891 226
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 762 226	-11 729 704



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	1	182 000	157 000
Sum immaterielle eiendeler		182 000	157 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1	4 752 060	6 042 991
Sum varige driftsmidler		4 752 060	6 042 991
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2	3 000	3 000
Andre fordringer		1 083 163	1 083 163
Sum finansielle anleggsmidler		1 086 163	1 086 163
Sum anleggsmidler		6 020 223	7 286 154
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	26 248 716	31 483 938
Sum varer		26 248 716	31 483 938
Fordringer			
Kundefordringer		156 480	80 023
Andre fordringer		3 141 422	4 351 254
Sum fordringer		3 297 902	4 431 277
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	2 016 178	1 929 310
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 016 178	1 929 310
Sum omløpsmidler		31 562 796	37 844 525
SUM EIENDELER		37 583 019	45 130 679



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	1 090 500	1 090 500
Sum innskutt egenkapital		1 090 500	1 090 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-14 368 943	-11 606 716
Sum opptjent egenkapital	4	-14 368 943	-11 606 716
Minoritetsinteresser		-2 479 008	-1 844 533
Sum egenkapital		-15 757 451	-12 360 749
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	36 743	37 709
Sum avsetninger for forpliktelser		36 743	37 709
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 802 260	18 582 041
Øvrig langsiktig gjeld		512 500	
Sum annen langsiktig gjeld		23 314 760	18 582 041
Sum langsiktig gjeld		23 351 503	18 619 750
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	10 394 397	17 019 024
Leverandørgjeld		6 863 576	7 872 175
Skyldige offentlige avgifter		5 908 450	6 173 763
Annen kortsiktig gjeld		6 822 545	7 806 716
Sum kortsiktig gjeld		29 988 968	38 871 678
Sum gjeld		53 340 471	57 491 428
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 583 020	45 130 679



Årsregnskap 2021

Larsen Holding AS

Org.nr.: 890 479 782



Larsen Holding AS			
Resultatregnskap			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	3	58 960	78 855
Sum driftskostnader		58 960	78 855
Driftsresultat		-58 960	-78 855
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	85 644
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		-1 190 000	-100 000
Annen rentekostnad		-165 368	-171 379
Annen finanskostnad		0	-210
Resultat av finansposter		-1 355 368	-185 945
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 414 328	-264 800
Årsresultat		-1 414 328	-264 800
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-1 414 328	-264 800
Sum overføringer		-1 414 328	-264 800



Larsen Holding AS				
Balance				
Eiendeler	Note	2021	2020	
Anleggsmidler				
Finansielle driftsmidler				
Investeringer i datterselskap	5	4 920 000	6 110 000	
Lån til foretak i samme konsern	6	0	81 692	
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6	579 848	579 848	
Sum finansielle anleggsmidler		5 499 848	6 771 540	
Sum anleggsmidler		5 499 848	6 771 540	
Omløpsmidler				
Fordringer				
Andre kortsiktige fordringer		20 400	20 400	
Sum fordringer		20 400	20 400	
Bankinnskudd, kontanter o.l.		42 005	47 409	
Sum omløpsmidler		62 405	67 809	
Sum eiendeler		5 562 253	6 839 349	



Larsen Holding AS			
Balanse			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	1 090 500	1 090 500
Annen innskutt egenkapital		180 000	180 000
Sum innskutt egenkapital		1 270 500	1 270 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		287 090	1 701 418
Sum opptjent egenkapital		287 090	1 701 418
Sum egenkapital	8	1 557 590	2 971 918
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	3 450 000	3 450 000
Øvrig langsiktig gjeld	2	512 500	400 500
Sum annen langsiktig gjeld		3 962 500	3 850 500
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	15 000
Annen kortsiktig gjeld		42 163	1 931
Sum kortsiktig gjeld		42 163	16 931
Sum gjeld		4 004 663	3 867 431
Sum egenkapital og gjeld		5 562 253	6 839 349

Haugesund, den 21/6-22


Bjørn Sigve Larssen
Styrets leder



Indirekte kontantstrøm			
Larsen Holding AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 414 328	-264 800
Nedskrivning aksjer i andre selskap		1 190 000	100 000
Endring i leverandørgjeld		-15 000	15 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		121 925	-3 142
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-117 404	-152 942
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		112 000	200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		112 000	200 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 404	47 058
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		47 409	351
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		42 005	47 409



Larsen Holding AS

Noter til regnskapet 2021

NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

NOTE 2 LÅN OG SIKKERHETSSTILLELSE FRA NÆRSTÅENDE PARTER

Selskapets eier har ytt lån til selskapet på kr 512 500. Lånet er ikke renteberegnet.

NOTE 3 LØNSKOSTNADER OG YTELSER, GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Selskapet har i 2021 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 18 100 ekskl. mva
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 40 100 ekskl. mva



Larsen Holding AS

Noter til regnskapet 2021

NOTE 4 SKATT

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 414 328	-264 800
Permanente forskjeller	1 190 000	100 000
Endring i midlertidige forskjeller	-42 703	-53 379
Skattepliktig inntekt	-267 031	-218 179
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 414 328	-264 800
Beregnet skatt av resultat før skatt	-311 152	-58 256
Skatteeffekt av permanente forskjeller	261 800	22 000
Sum	-49 352	-36 256
Effektiv skattesats	3,5 %	13,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Gevinst – og tapskonto	-170 814	-213 517	-42 703
Sum	-170 814	-213 517	-42 703
Akkumulert fremførbart underskudd	-3 324 242	-3 057 210	267 031
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	3 495 056	3 270 728	-224 328
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Larsen Holding AS

Noter til regnskapet 2021

NOTE 5 AKSJER I DATTERSELSKAP OG TILKNYTTETE SELSKAP

Datterselskap	Forretnings- kontor	Andel resultat	Andel egenkapital	Eierandel / stemmeandel	Balanseført verdi
Larsen Sko AS	Haugesund	-2 448 752	4 920 287	100 %	4 920 000
Tilknyttede selskap					
Bøla Holding AS	Haugesund	-498 791	0	45 %	0
Alpha Physique AS	Haugesund	-56 500	0	50 %	0

Aksjene er medtatt til kostmetoden. Egenkapitalen i de tilknyttede selskapene er negativ, og investeringene er nedskrevet

Konsernregnskap er utarbeidet, og er tilgjengelig på selskapets forretningsadresse i Haugesund.

NOTE 6 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN MV.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	0	81 692
Tilknyttet selskap	0	0	579 848	579 848
Sum	0	0	579 848	661 540
	Leverandørgjeld		Annen langsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Lån fra eier	0	0	-512 500	-400 500
Sum	0	0	-512 500	-400 500

NOTE 7 AKSJONÆRER

Aksjekapitalen i Larsen Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	10 905	100,0	1 090 500
Sum	10 905		1 090 500

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bjørn Sigve Larssen	10 905	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Bjørn Sigve Larssen	Styrets leder	10 905
Larsen Holding AS		Side 8



Larssen Holding AS

Noter til regnskapet 2021

Totalt antall aksjer 10 905

NOTE 8 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2021	1 090 500	180 000	1 701 418	2 971 918
Årets resultat			-1 414 328	-1 414 328
Egenkapital pr 31.12.2021	1 090 500	180 000	287 090	1 557 590

NOTE 9 PANTSTILLELSER OG GARANTIER

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	-3 450 000	-3 450 000
Sum	-3 450 000	-3 450 000

Lånet er tatt opp med pant i datterselskapet Larssen Sko AS sitt varelager med kr 7.000.000, samt driftstilbehør kr 4.000.000.



Konsernregnskap

Larssen Holding AS

Regnskapsår 2021



Larssen Holding AS
Konsern resultatregnskap

	Noter	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekter		118 192 005	119 634 775
Annen driftsinntekt		531 492	3 485 616
Sum driftsinntekter		118 723 497	123 120 391
Varekostnad		53 979 927	53 618 901
Lønnskostnader	7	30 289 585	33 792 898
Avskrivning på driftsmidler	1	2 140 587	6 795 307
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle driftsmidler	1	-	2 101 600
Annen driftskostnad		34 169 697	35 764 269
Sum driftskostnader		120 579 796	132 072 975
Driftsresultat		-1 856 299	-8 952 584
Finansinntekter og finanskostnader			
Resultatandel tilknyttede selskap	2	-	-
Annen renteinntekt		42 796	155 946
Annen finansinntekt		-	-
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		-	-
Annen rentekostnad		1 583 884	2 316 487
Annen finanskostnad		280	210
Resultat av finansposter		-1 541 368	-2 160 751
Resultat før skattekostnad		-3 397 667	-11 113 335
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-966	3 507 595
Årsoverskudd (Årsunderskudd) før minoritetsinteresser		-3 396 702	-14 620 930
Minoritetsandel av resultat		-634 475	-2 891 226
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 762 227	-11 729 704



Larssen Holding AS

Konsernbalanse

	Noter	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	-	-
Utviklingskostnader	1	182 000	157 000
		-	-
Sum immaterielle eiendeler		182 000	157 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a.	1	4 752 060	6 042 991
Sum varige driftsmidler		4 752 060	6 042 991
Finansielle driftsmidler			
Investering i aksjer og andeler	2	3 000	3 000
Investering i tilknyttet selskap	2	-	-
Obligasjoner og andre fordringer		1 083 163	1 083 163
Sum finansielle anleggsmidler		1 086 163	1 086 163
Sum anleggsmidler		6 020 223	7 286 154
Omløpsmidler			
Varelager	10	26 248 716	31 483 938
Kundefordringer		156 480	80 023
Andre fordringer		3 141 422	4 351 254
Fordring tilknyttet selskap		-	-
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 016 178	1 929 310
Sum omløpsmidler		31 562 796	37 844 525
Sum eiendeler		37 583 019	45 130 679

**Larssen Holding AS**
Konsernbalanse

Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 10905 á 100	5	1 090 500	1 090 500
Opptjent egenkapital			
Konsernets fond		-14 368 943	-11 606 716
Sum opptjent egenkapital		<u>-14 368 943</u>	<u>-11 606 716</u>
Sum egenkapital	4	<u>-13 278 443</u>	<u>-10 516 216</u>
Minoritetsinteresse		<u>-2 479 008</u>	<u>-1 844 533</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	6	<u>36 743</u>	<u>37 709</u>
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	22 802 260	18 582 041
Annen langsiktig gjeld		512 500	-
Sum annen langsiktig gjeld		<u>23 314 760</u>	<u>18 582 041</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld kredittinstitusjoner	8	10 394 397	17 019 024
Leverandørgjeld		6 863 576	7 872 175
Betalbar skatt	6	-	-
Utbytte		-	-
Offentlig gjeld		5 908 450	6 173 763
Annen kortsiktig gjeld		6 822 545	7 806 716
Sum kortsiktig gjeld		<u>29 988 968</u>	<u>38 871 678</u>
Sum gjeld		<u>53 340 471</u>	<u>57 491 428</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>37 583 020</u>	<u>45 130 679</u>

Haugesund, den 21/6-22Bjørn Sigve Larssen
styrets leder



LARSEN HOLDING AS Noter konsernregnskap 2021

REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernet består av morselskapet Larssen Holding AS og datterselskapene Larssen Sko as, Mani AS og Manit AS. Alle er har kontorkommune i Haugesund.

Konsernstruktur

Larssen Holding AS (morselskap)	Eierandel
Larssen Sko AS	80 %
Mani AS	100 %
Manit AS	100 %

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Larssen Holding med datterselskaper hvor Larssen Holding as har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Investeringer i selskaper hvor konsernet har betydelig innflytelse (tilknyttede selskaper), behandles etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Betydelig innflytelse foreligger normalt når konsernet eier fra 20 til 50 prosent av den stemmeberettigede kapitalen.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill. For deleide datterselskaper er kun majoritetens andel av goodwill inkludert i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjestående tilvirkningsutgifter.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.



LARSEN HOLDING AS

Noter konsernregnskap 2021

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i ansvarlige selskaper og kommandittselskaper hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader. Egenproduserte varer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



LARSEN HOLDING AS

Noter konsernregnskap 2021

Note 1 — Varige driftsmidler

	Kasse, lager system	Innredning, inventar.	Finansiell leasing, innredning	Konsept utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	3 850 313	19 450 170	6 407 048	4 305 089	34 012 620
Tilgang	142 570	632 085		100 000	874 655
Avgang		-5 895 394	-3 437 000		-9 332 394
Anskaffelseskost 31.12	3 992 883	14 186 861	2 970 048	4 405 089	25 554 881
Akkumulert avskrivning 01.01	-1 116 367	-10 995 779	-2 220 000	-4 148 089	-18 480 235
Årets avskrivning	-476 697	-1 222 842	-366 048	-75 000	-2 140 587
Nedskrivning		0			0
Akkumulert avskrivning 31.12	-1 593 064	-12 218 621	-2 586 048	-4 223 089	-20 620 822
Bokført verdi pr. 31.12	2 399 819	1 968 240	384 000	182 000	4 934 059
Levetid	8 år	5 år	5 år	7 år	
Prosent avskrivninger	12,5 %	20 %	20 %	14 %	

Innredning og inventar inneholder investeringer finansiert med leasing. Dette er aktivert i regnskapet, men formell eiendomsrett til innredning ligger på utleier. Nåverdi av leiebetalinger tilsvarer eiendelens kostpris.

	2021	2020
Balanseført verdi av leide driftsmidler utgjør	384 000	75 048
Årets avskrivning utgjør	366 000	366 000

Note 2 — Aksjer, tilknyttede selskaper

	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Alpha Physique AS	50 %	100 000	0
Haugesund Sentrum AS		3 000	3 000
Bøla Holding AS	45 %	540 000	0
		643 000	3 000

Investeringer regnskapsført etter egenkapitalmetoden

	Bøla Holding AS	Alpha Physique AS
Inngående balanse 2021	-	-
Kjøp i løpet av året	-	-
Andel årets resultat	-	-
Utgående balanse 2021	-	-

Note 3 — Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 919 279,-.

Note 4 — Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Pr. 01.01.	1 090 500	-11 606 716	-1 844 533	-12 360 749
Årets resultat		-2 762 227	-634 475	-3 396 702
Andre endringer				0
Pr. 31.12.	1 090 500	-14 368 943	-2 479 008	-15 757 451



LARSEN HOLDING AS

Noter konsernregnskap 2021

Note 5 — Egenkapital - eierstruktur

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12. består av 10 905 aksjer à pålydende kr 100. Alle aksjer er i samme klasse.

Eierstruktur

	Antall	Eierandel/ stemmeandel
Bjørn Sigve Larssen	10 905	100 %
Sum	10 905	100 %

Selskapets styreleder og daglige leder eier samtlige aksjer i Larssen Holding AS

Note 6 — Skattekostnad

	01.jan	31.des	Endring
Forskjeller anleggsmidler	-4 627 120	-4 585 679	-41 441
Andre fordringer			0
Leasingavtaler	162 267	256 740	-94 473
Saldo gevinst og tapskonto	-271 351	-217 083	-54 268
Omløpsmidler	-1 300 000	-1 200 000	-100 000
Underskudd til fremføring	-21 736 230	-27 329 555	5 593 325
Sum	-27 772 434	-33 075 577	5 303 143
Ikke utlignet	27 943 841	33 242 590	-5 298 749
Grunnlag beregning utsatt skatt	171 407	167 013	4 394
Utsatt skatt 22%	37 710	36 743	967

Resultat før skattekostnad	-3 397 667
Permanente forskjeller	1 225 350
Endring midlertidige forskjeller	-412 641
Konsernposter	-1 839 700
Justering underskudd i datterselskap	-1 168 846
Skattemessig resultat	-5 593 504
Betalbar skatt, 22%	0
Endring utsatt skatt	3 507 595
Sum skattekostnad	3 507 595

Note 7 — Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2021	2020
Lønninger	26 144 465	28 654 032
Arbeidsgiveravgift	3 739 256	4 222 222
Pensjonskostnader	579 733	690 308
Andre lønnskostnader	-173 869	226 335
Sum	30 289 585	33 792 897
Gjennomsnittlig antall årsverk	47	50



LARSEN HOLDING AS Noter konsernregnskap 2021

	Daglig leder	
	2021	2020
Ytelser til ledende personer		
Lønn	1 099 220	733 807
Andre ytelser	0	137 335

Det er utbetalt 150 000 kr i godtgjørelse til styre i regnskapsåret.

Selskapet har tegnet obligatorisk tjenstepensjon i samsvar med bestemmelsen i Lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Revisors godtgjørelse

	2021	2020
Revisjonshonorar	306 100	259 450
Honorar for andre tjenester	129 100	66 300

Note 8 — Pantegjeld

	2021	2020
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Varige driftsmidler	3 309 045	7 897 140
Varebeholdning	26 248 716	31 475 161
	<u>29 557 761</u>	<u>39 372 301</u>
Pantsatt gjeld	<u>33 196 657</u>	<u>35 601 065</u>
Gjeld som forfaller mer enn 5 år frem i tid	<u>7 225 000</u>	<u>9 132 041</u>
Gjeld knyttet til balanseførte leieavtaler utgjør Beløpet forfaller innen 5 år.	127 260	587 780

Note 9 — Garantier

Selskapets bankforbindelse har stilt garanti overfor leverandører (utleier av lokaler) på til sammen kr 2.303.900

Note 10 — Varebeholdning og fordringer

Konsernet varebeholdning er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Nedskrivning av varelager utgjør kr 1,2 mill.

Konsemets fordringer er vurdert til pålydende

Rentefri fordring på tilknyttet selskap utgjør kr 1 086 163



Larsen Holding as - konsern

Kontantstrøm analyse

	2 021	2 020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	-3 397 667	-11 113 335
Ordinære avskrivninger	2 140 587	6 795 307
Nedskrivninger varige driftsmidler	0	2 101 600
Endring i varer	5 235 222	5 057 578
Endring i kundefordringer	-76 457	371 844
Endring i leverandørgjeld	-1 008 599	-957 454
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-39 652	-2 447 589
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2 853 434	-192 049
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-874 655	-30 250
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	-503 315
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-874 655	-533 565
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	4 220 219	4 281 219
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	512 500	-200 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-6 624 627	-1 841 780
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 891 908	2 239 439
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	86 871	1 513 825
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	1 929 310	415 485
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	2 016 181	1 929 310



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Larssen Holding as

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Larssen Sko AS er en handelsbedrift beliggende i Haugesund. Selskapet eier og driver 19 skobutikker i Norge, lokalisert i Haugesund, Bergen, Karmøy, Stord, Ålesund, Nordfjordeid, Stavanger, Sandnes og Molde. I tillegg driver selskapet en nettbutikk. Selskapet har sentrallager som ligger i Sveio kommune. Selskapet stengte 2 butikker i 2021 (Storo og Kristiansund)

Analyse av konsernets årsregnskapet og sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer

Hovedaktiviteten ligger i Larssen Sko AS (LS). Omsetningen for 2021 var 4% lavere enn 2020. Covid19 pandemien rammet delvis selskapet i starten av året og forklares med fortsatt hjemmekontor og store begrensninger i sosial livet. Flere av butikkene ble også pålagt stengt ned i flere uker grunnet smittesituasjonen. Fra mai lettet sanksjoner og vi så positiv endring i handelen igjen.

Selskapet mottok ingen støtte fra den statlige kompensasjonsordningen i 2021, men mottok et mindre beløp fra Haugesund Kommune.

Resultat for 2021 er som følger av dette negativt. Bruttofortjenesten var på nivå med tidligere år. De innførte sparetiltak hadde full effekt hele året, noe som viste igjen med kraftig resultatforbedring. Forbruk av timer i butikkene var kraftig ned. Sammen med redusert bemanning i administrasjonen ble lønnskostnadene langt lavere enn tidligere år. Årsaken til negativt resultat tilskrives hovedsakelig den reduserte omsetning i de første vanskelige månedene av året. Avskrivninger følger selskapets plan og er på vei ned.

Resultatet for Larssen Holding - Konsern for 2021 er på - 2.762.227,- Samlet egenkapitalandelen for konsernet er negativ (-41,9%) ved utgangen av året. Den likviditetsmessige stillingen ved årsskifte var forbedret mot tidligere år, men fortsatt ikke tilfredsstillende.

Datterselskapet Larssen Sko AS er i brudd med lånebetingelsene i som krever en egenkapital på minst 25 mnok. Banken har waivet bruddet frem til årsregnskapet for 2022 foreligger. Selskapet har jevnlig og god dialog med banken om utviklingen i selskapet.

Selskapet driver ingen egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Utviklingsaktivitetene har vært begrenset til en kontinuerlig videreutvikling av butikk konseptet og selskapets IT systemer.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Selskapet driver all sin virksomhet knyttet til varehandel gjennom butikker som stort sett ligger på kjøpesenter, samt et nettutsalg. Varehandel generelt og sko bransjen spesielt har historisk sett bare til en viss grad vært påvirket av svingninger i konjunktorene. Selskapets ledelse har bemerket ved de siste års beretninger at markedet har utviklet seg negativt. Det ble en særskilt nedgang pga Covid19 i både 2020 og 2021. Larssen Sko AS oppnådde imidlertid vekst kun i flere måneder i 2021 når samfunnet var i "normal drift". Vi ser derfor positivt på mulighetene fremover.

Selskapet er i noen grad eksponert mot valutasingninger. De fleste varekjøp blir foretatt via norske agenter og selskaper i norske kroner. Direkte kjøp i utlandet foretas i Euro og US Dollar.

Konkurransesituasjonen er fortsatt økende og den tradisjonelle varehandelen er under et stadig økende press fra handel via internett. Nordmenns reisevaner er fortsatt en betydelig årsak til konkurranse. Det foregår mye handel på ferie og fritidsreiser. Dette ble det en midlertidig stopp på som varte inn i 2021. Når nå samfunnet normaliseres må vi forvente en økt reiseaktivitet og dermed også økning i handel i utlandet.

Selskapet forventer økende priser på sine produkter for det neste året - mye på grunn av økte fraktpriser, men også andre innsatsfaktorer øker i pris. Selskapet fortsetter med en lavere grad av egen import som medfører at snittsalg pr produkt vil øke noe også i tiden fremover. Det er planlagt å holde import andelen på et lavt nivå i fortsettelsen. Den norske krone har holdt seg svekket mot de viktige utenlandske valuta i 2021, og utsiktene til svak krone ser ut til å sette seg. Det er uansett



generell etterspørsel, videreutvikling av varesortiment og vår aktivitet i markedet som alltid vil være den viktigste kilde for vekst.

Omsetningen så langt i 2022 har vært varierende. I årets 2 første måneder var samfunnet fortsatt preget av mye sykdom, fravær og hjemmekontor relatert til Covid. Samt at vinteren uteble. Dette slo negativt ut på selskapets salg. Dette snudde imidlertid fra mars, og vi kan slå fast at omsetningen i vår har vært på et veldig sterkt nivå, noe som tyder på store underliggende behov i markedet.

Selskapet vurderer hele tiden sine leiekontrakter og aktiviteter. Vi jobber aktivt for å opprettholde god og sunn drift på alle lokasjoner og vil også i fortsettelsen sette inn ulike tiltak der dette synes nødvendig.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er knyttet til renteutviklingen i markedet. Konsernets lån er i norsk bank og i norske kroner. Lån er i flytende rente.

Rentenivået er på vei opp og vi opplevde noe økte renter i 2021. Vi kan forvente ytterligere økninger i 2022.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært registrert skade i 2021.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende, men vurderer løpende behov for iverksettelse av tiltak for forbedringer.

Selskapet har en stabil og kompetent bemanning. Vi har normalt ingen vansker med å rekruttere kvalifiserte personer til ledige stillinger.

Likestilling

LS har ansatt stort flertall av kvinner. Styret i Larssen Holding består av 1 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Bedriften forurenses ikke det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2021 hatt et underskudd etter minoritetsinteresser på kr -2.762.227,-

Haugesund 21.06. 2022


Bjørn Sigve Larssen
Daglig leder og styreleder